
以下のとおり取り組みましたので報告します。
（ﾁｰﾑ計）

氏名 氏名 氏名

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 チーム合計

8 日

9 月 体育の日

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 チーム合計

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 チーム合計

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 チーム合計

29 日

30 月

31 火 チーム合計

☆取り組んだ感想や成果など記載してください

＜別紙２＞ 報告年月日：平成29年　　月　　日

1か月間お疲れ様でした。報告書を11月17日（金）まで出雲保健所までご提出ください。

小計

小計

小計

小計

小計

月合計

みんなで歩こうチャレンジコンテスト報告書

チーム名

複数チームの参加の場合は
チーム 番号を記入

日付

○３人１チームで１日の歩数を記録してください

曜日

チーム歩数


